

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

ZP/21/2023

*ROZKŁAD/DA6/27/2557/2023*

Wałbrzych, 02.06.2023 r.

**Zamawiający:**

**Regionalne Centrum Krwiodawstwa  
i Krwiolecznictwa w Wałbrzychu  
Ul. B. Chrobrego 31  
58-300 Wałbrzych**

**Wykonawcy**

**Wyjaśnienia treści zapytania ofertowego**

**na zadanie pn.** Dostawa komory laminarnej II klasy bezpieczeństwa wraz z wyposażeniem dla potrzeb Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Wałbrzychu – 1 sztuka”

**Pytanie 1**

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną o głębokości 810 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający akceptuje urządzenie o głębokości 810 mm.**

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania komorę z terminem dostawy do 8 tygodni od dnia podpisania umowy tj. 56 dni?

**Odpowiedź: Zamawiający zmienia termin dostawy urządzenia do 60 dni.**

**Mając na uwadze powyższe, Zamawiający publikuje zmieniony formularz ofertowy, w którym uwzględniono termin realizacji zamówienia (dostawy, instalacji, uruchomienia, wykonania kwalifikacji i przeszkolenia personelu) 60 dni od dnia zawarcia umowy.**

**Pytanie 3**

Prosimy o wykreślenie z wymagań wykonania kwalifikacji procesowej – komory nie podlegają kwalifikacji procesu.

**Odpowiedź: Zamawiający usuwa z OPZ wymaganie dotyczące współdziałania wykonawcy w kwalifikacji procesowej.**

**Pytanie 4**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania komorę o wymiarach 1045 szer. x 1545 mm wysokość + 800 mm stelaż x 810 mm głębokość (z możliwością redukcji tej szerokości do 780 mm do celów transportowych)?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza urządzenie, którego wymiary wraz ze stelażem nie przekraczają wysokości 2345 mm i głębokości 810 mm.**

**Zamawiający nie może ustosunkować się do treści zapisanej w nawiasie, tj. „z możliwością redukcji tej szerokości do 780 mm do celów transportu” gdyż nie wie do czego odnosi się wskazany zapis.**

**Pytanie 5**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania komorę głębsza o zaledwie 10 mm?

**Odpowiedź: czyt. pytanie nr 1.**

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

**Pytanie 6**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania komorę o wysokości większej o zaledwie 50 mm od wymagań ze specyfikacji ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza urządzenie, którego wymiary wraz ze stelażem nie przekraczają wysokości 2345 mm.**

**Pytanie 7**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania komorę z szybą wielowarstwową, antyrefleksyjną, nieprzepuszczalną dla promieniowania UV?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza urządzenie z szybą wielowarstwową.**

**Pytanie 8**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania komorę z oświetleniem fluorescencyjnym?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza urządzenia z oświetleniem fluorescencyjnym.**

**Pytanie 9**

Prosimy o opisanie drogi transportowej tj., które piętro, czy są jakieś schody (ile?), czy jest ewentualnie winda (wymiar), wąskie schody, wąskie korytarze, jaka szerokość drzwi. Prosimy o opis całej drogi transportowej.

**Odpowiedź: Miejscem docelowym usytuowania urządzenia będzie pomieszczenie na wysokim parterze. Wejście od strony ul. B. Chrobrego z chodnika, do pokonania jest 6 stopni o wysokości 17 cm. Otwory drzwiowe mają szerokość min. 100 cm. W budynku nie ma windy.**

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający publikuje zmieniony załącznik nr 1 do zapytania ofertowego – OPZ, uwzględniający wprowadzone modyfikacje w wyniku udzielonych odpowiedzi. Zamiany oznaczono kolorem zielonym.

DYREKTOR  
Regionalnego Centrum Krowdawstwa  
i Kariologicznicwa w Wałbrzychu  
  
Elżbieta Kierzek